



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ryans Holding ApS

Baldersbuen 37 Baldersbrønde, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 07 70 99

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Ryan Henrik Simonsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryans Holding ApS Baldersbuen 37 Baldersbrønne 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 32 07 70 99
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Høje Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Ryan Henrik Simonsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	Sluk Tørsten ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.449 t.kr. mod 1.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-43.375	-6.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.482.424	1.477.135
Andre finansielle indtægter	25	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-677
Resultat før skat	1.439.069	1.470.458
1 Skat af årets resultat	9.551	1.440
Årets resultat	1.448.620	1.471.898
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.424	1.477.135
Udbytte for regnskabsåret	617.800	117.800
Disponeret fra overført resultat	-151.604	-123.037
Disponeret i alt	1.448.620	1.471.898

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2		<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.641.368</u>	<u>4.658.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.641.368</u>	<u>4.658.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.641.368</u>	<u>4.658.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	544.171
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>545.171</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.426.325</u>	<u>78.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.426.325</u>	<u>623.351</u>
	Aktiver i alt	<u>7.067.693</u>	<u>5.282.295</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.327.618	4.345.194
	Overført resultat	109.529	261.133
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	617.800	117.800
	Egenkapital i alt	<u>6.179.947</u>	<u>4.849.127</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	413.928	421.190
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>413.928</u>	<u>421.190</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.400	0
5	Selskabsskat	419.190	0
	Anden gæld	22.228	11.978
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.818</u>	<u>11.978</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>887.746</u>	<u>433.168</u>
	Passiver i alt	<u>7.067.693</u>	<u>5.282.295</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	2.868.059	384.170	114.400	3.491.629
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.477.135	-123.037	117.800	1.471.898
Egenkapital 1.					
juli 2023	125.000	4.345.194	261.133	117.800	4.849.127
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	982.424	-151.604	617.800	1.448.620
	125.000	5.327.618	109.529	617.800	6.179.947

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-9.551	-1.440		
	-9.551	-1.440		
2. Immaterielle anlægsaktiver				
		Goodwill		
Kostpris 1. juli 2023		320.629		
Kostpris 30. juni 2024		320.629		
Afskrivninger 1. juli 2023		320.629		
Afskrivninger 30. juni 2024		320.629		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		0		
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2023	313.750	313.750		
Kostpris 30. juni 2024	313.750	313.750		
Opskrivninger 1. juli 2023	4.345.194	2.868.059		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.482.424	1.477.135		
Udbytte	-500.000	0		
Opskrivninger 30. juni 2024	5.327.618	4.345.194		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.641.368	4.658.944		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ryans Holding ApS
Sluk Tørsten ApS, Roskilde	100 %	5.641.368	1.482.424	5.641.368

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	413.928	0	413.928	0
	413.928	0	413.928	0

5. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	420.190	206.754
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.000	-206.754
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	419.190	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	433.928	421.190
Betalt acontoskat for indeværende år	-20.000	-1.000
Langfristet del af selskabsskat	-413.928	-421.190
	419.190	-1.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 843 t.kr.